
Kateřina V. (Kačule V.) ID 350862 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 18:29

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminečky, tetičky, babičky,...
  Jsem moc ráda, že jste zavítali na naše stránky a prosím, pročtěte si moje podmínky prodeje.....

  Věcičky, které prodávám, jsou většinou po našich dětech.

  Vždy se snažím každou věc popsat a na případné vady upozornit. HLAVNĚ si prosím uvědomte, že věci jsou většinou
NOŠENÉ, PRANÉ A NEČEKEJTE VĚC NOVOU POKUD TAK NENÍ UVEDENO PŘÍMO V INZERÁTU!!!!!!!!!! Ráda Vám věc přeměřím.

  REZERVACE - Závazná rezervace je na 7 dní. U nezávazných rezervuji 24 hodin a čekám Vaši odpověď.
  Pokud mi do 24 hodin (nebo dle dohody) nepotvrdíte svůj zájem, dávám věci znovu do prodeje. Potvrzené objednávky
nechám v rezervaci TÝDEN (jen v případě, že se domluvíme, nechám rezervaci déle). Jestliže do konce rezervace nedojde
platba na účet a Vy se mi neozvete ohledně prodloužení rezervace, dávám věci zpět do prodeje. Jsem ochotna se s Vámi
domluvit.

  MILÉ NAKUPUJÍCÍ - PROSÍM RESPEKTUJTE MOJE CENY I CENY POŠTOVNÉHO. SNAŽÍM SE VYJÍT VSTŘÍC A KDYŽ JE OBJEDNÁNO
VÍCE KOUSKŮ, PLATÍTE JEDNO POŠTOVNÉ. O CENY PROSÍM NESMLOUVEJTE, SAMA TO TAKÉ NEDĚLÁM, A RESPEKTUJTE DANOU
CENU A DANÉ POŠTOVNÉ. NA OTÁZKY TOHOTO TYPU NEBUDU REAGOVAT!!!!!!!!!! DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.

  PLATBU - upřednostňuji na účet, na DOBÍRKU NEPOSÍLÁM!!!!!! Jekmile je platba připsána na účet, odesílám balíček. Poštovné
je dle tarifů pošty a váhy balíčku.

  Od 1.1.2009 Česká pošta zpřísňuje kritéria týkající se rozměrů námi nejvíce využívaných doporučených zásilek. Výška balíčku
nesmí přesáhnout 5cm a některé věcičky, jejichž cena nedosahuje 500,-kč není možné do daného rozměru zabalit. Všechny
zásilky, které daný rozměr přesahují musím poslat jako pojištěný balíček.

  OBYČEJNOU POŠTOU BALÍČKY NEZASÍLÁM!!!!!!!!!

  VĚCI POUZE PRODÁVÁM - NEVYMĚŇUJI.

  PŘEJI VÁM SPOKOJENÝ NÁKUP A MOC DĚKUJI ZA VÁŠ ZÁJEM. KATKA :-)))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

